
 

    

UCHWAŁA NR 15.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.025,37 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 9.025,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.025,37 zł, w tym  zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 9.025,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 328 779,00   21 319 753,63   

Ośrodki wsparcia 986 001,00   976 975,63   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

985 606,00   976 580,63   

Organ 985 606,00   976 580,63   

96 704 143,00   96 695 117,63   

-9 025,37   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 15.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 09.03.2021 r.

-9 025,37   

Razem: -9 025,37   

85203 -9 025,37   

2110 -9 025,37   

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 390 915,00   

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00   

Starostwo Powiatowe 1 080,00   

Zakup usług pozostałych 6 500,00   

Starostwo Powiatowe 6 500,00   

Pomoc społeczna 22 274 380,00   

Ośrodki wsparcia 985 656,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 28 246,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 28 246,00   

Zakup środków żywności 5 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 000,00   

107 597 036,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 15.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 09.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   7 390 915,00   

75045 0,00   35 500,00   

4110 1 000,00   2 080,00   

1 000,00   2 080,00   

4300 -1 000,00   5 500,00   

-1 000,00   5 500,00   

852 -9 025,37   22 265 354,63   

85203 -9 025,37   976 630,63   

4210 -5 000,00   23 246,00   

-5 000,00   23 246,00   

4220 -4 025,37   974,63   

-4 025,37   974,63   

Razem: -9 025,37   107 588 010,63   


